SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
TRUNG TÂM Y TẾ KV SA ĐÉC 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 350/TTYT-DTTBVTYT
V/v yêu cầu báo giá hệ thống phần mềm

HIS khám chữa bệnh và
các dịch vụ EMR

Sa Đéc, ngày 16 tháng 12 năm 2025

Kính gửi:    Các công ty cung cấp hệ thống phần mềm HIS
                           khám chữa bệnh và các dịch vụ EMR tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1 có kế hoạch trang bị hệ thống phần mềm
HIS và các dịch vụ EMR cho công tác khám chữa bệnh tại đơn vị với nội dung cụ
thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1.
2. Cách thức tiếp nhận báo giá theo một trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1; địa chỉ: KDC

đường Tôn Thất Tùng, khóm Sa Giang, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
- Nhận qua email: trungtamytesadec@gmail.com.
3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 15 tháng 12 năm 2025 đến trước

17h00 ngày 25 tháng 12 năm 2025.
4.Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 25 tháng

12 năm 2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục yêu cầu báo giá: phụ lục đính kèm.
2. Địa điểm cung cấp: Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1; địa chỉ: KDC

đường Tôn Thất Tùng, khóm Sa Giang, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
Đề nghị quý Công ty có năng lực thực hiện yêu cầu trên gửi báo giá về

Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1 để thực hiện quy trình mua sắm.
Trân trọng./. .

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website TTYT;
- Lưu: VT, DTTBVTYT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hai

DANH MỤC HỆ THỐNG PHẦN MỀM HIS KHÁM CHỮA BỆNH VÀ
CÁC DỊCH VỤ EMR

 (Kèm Công văn số: 350/TTYT-DTTBVTYT ngày 16 tháng 12 năm 2025 của
TTYT KV Sa Đéc 1)

1. Phần mềm HIS

Stt Danh mục Đơn vị
tính

Đơn giá
(VNĐ) Ghi chú

1
Hệ thống quản lý Khám chữa
bệnh (HIS) - KHÔNG giường
bệnh

Đồng/tháng

2. Dịch vụ EMR

Stt Danh mục Đơn vị tính Đơn giá
(VNĐ) Ghi chú

1 Hệ thống quản lý xét
nghiệm (LIS)

Đồng/ Máy/
tháng

2
Hệ thống Quản lý chẩn đoán
hình ảnh y khoa
(RIS/PACS)

2.1

Hệ thống Quản lý chẩn đoán
hình ảnh y khoa
(RIS/PACS):
Giá bao gồm cho thuê máy
chủ ảo hóa của VNPT để cài
phần mềm PACS lưu trữ
hình ảnh DICOM trên
Cloud (VNPT CLOUD
PACS) – năm đầu.

Đồng/ Ca chụp

2.2

Giá dịch vụ cho thuê máy
chủ ảo hóa của VNPT để cài
phần mềm PACS lưu trữ
hình ảnh DICOM trên
Cloud (VNPT CLOUD
PACS) từ năm thứ 2 trở đi.

Đồng/ Ca chụp/
năm

3 Hệ thống quản lý Bệnh án
điện tử (EMR).  Đồng/Ca

5 Chữ ký số Đồng/CTS/năm
6 ATTT - Smart IR Đồng/TB/năm

7 Ứng dụng dành cho người
bệnh Đồng/Gói/tháng

Stt Danh mục Đơn vị tính Đơn giá
(VNĐ) Ghi chú

8

Quản lý chỉ đạo tuyến
Quản lý đào tạo
Quản lý nghiên cứu khoa
học
Quản lý chất lượng bệnh
viện
Quản lý quy trình kỹ thuật
chuyên môn

Đồng/Gói/tháng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T14:17:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Hai<nvhaihlvo.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-17T15:54:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC SA ĐÉC 1<ttyttpsd.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!